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�� 

1. ����������������
��� !"#$%&'()*+%&
,+-./0*12  

2. 34�56��!" 6789:; <=>?6@ABCD EFGHABI/�

5 JKL;MN� IOP*+QR STUVWXY5@QR*<=Z[*+\]

^_`7abcdef =g3Mh%�ij�� ��	 I%�k$*KL  

3. �����lm��:;N3nopqrstuv_w\>f xyzrs{�tu

|}>f*~� l/6789�� <=3;��!&�*+'()��6@���

 =g\]�S�N/0KL<�� *���� Sz ��6789:; ���

������E*�����G*%& �p�N����  

4. ������Y�� ����	�� 6|¡�������¢�*£¤ 3�¥

�� UNEP/OzL.Pro/ExCom/36/32 ¦£¤I§�*12 �¨©ª[�������3q

���«�9*¬�,~� =�������,®��tu�3 2002� 4� 19�¯
T!°ij§±*¬� � 36/53¦��  

5. ²³ ´/ 10 @�������, 3 @��tu3�������iTµ�	�¶
±�0]5712*¬�  

�� 

6. ·£¤¸¹º� 36/53 ¦��� * �¥�»¼���W>�6@=� ;½µ*

ABCD =\]+%&,¾T*+-. ·£¤l���� !"*+%&,+

-.12 x3¯T§��¡�����¢�*��  

7. ¿6|�§±�������*£¤ UNEP/OzL.Pro/ExCom/37/67¦£¤ ���À

�����*Á�/0*12  

·£¤*Âu 

8. ·£¤Ã=ÄÅ-Æ�  

 �6Å- 2003 2005��!*=� ;½µ*ABCD 

 �ÇÅ- +%& 

 ��Å- +-. 

 �ÈÅ- �� 
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���� 2003 � 2005 ���	
����	���� 

9. iI=§�=� ;½µ*CD56ÉÊ ¸Ë;/ÌP¯Í°fH�\
��*

/°+ =Î_� 5JKL��Ï�Ð¤ A6Ñ,ÇÑ Ð¤ BÇÑ ÈÒÓÔ(CTC)
,�ÒÕÖ(TCA) ,Ð¤ E ×�Ø ÙÚI%�*Û>ÜÝ 9 1»Þ�57ÜÝ  

� 1 

���	
�� ����� 

ODS 1999�
7� 1� 

2002�
1� 1� 

2003�
1� 1� 

2005�
1� 1� 

2007�
1� 1� 

2010�
1� 1� 

2015�
1� 1� 

Ð¤ A®Ñ CFC(*) ßÂ   50% 85% 100%  
àá(*)  ßÂ  50%  100%  
×�Ø(**)  ßÂ  20%   100% 
TCA(***)   ßÂ 30%  70% 100% 
CTC(***)    85%  100%  

(*) ����� 1995-1997 ���	
  
(**) ����� 1995-1998 ���	
  
(***) ����� 1998-2000 ���	
  

 

10. Ìâã� 3 2005� 1� 1�ij I/� 5JKLäpqUÐ¤ AIÞ®Ñ CFC
,àá*åwR,æRçè 50% U×�Ø*åwR,æRçè 20% U TCA*çè 30%
xU CTC*çè 85% é�iT � 5JKLp3 2007� 1� 1�ij46êçèÐ¤
AIÞ®Ñ CFC çèëfpqìí]·K� �F* 35%  

11. î]�����´3ïð«; 19ñ
�!Î�òF� 51,488óôõ*�w ¯Í°

fH�\
��*+��6ñÌâö÷*OP 35 51,488 óôõ¥ pq] 2003
2005�!"U 15,837óôõ&�ø/0*� 5JKL �� 2002�#$ù&,§±�
������*®ñ§úIûü*`ý 5þÎ�*Q��3�c  

12. Ã]� ½Í����
�� 2003 2005 �*+����6ñ�� ����

���´�3ïð«òF*Q}i³ 56ABCDx�/§�VW��¡+Q} Sz

�\5@CDIù	* ODS
�R<=;
��3 2003 2005��!*#$%&§¡
6@�M*�  

13. �	�3�>5@ABCD*¨�©ª[�=ÄË�  

(a) ¹º ������	 *
�¨"9IG�* ODSæR,åwR
���  

(b) � 5JKLíj��6þ�ÛÙÚ*åwR x�¨©ª[������´�ò
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F*
��+ñ�,ì0*�� =Aù�3 2002 �!"§±*ñ�§ú
�¥���������������¢�*§ú =3®��tu,��t

u*#$ù&¥��§±*§ú  

(c) �����IG�*/+��\
��*+_�=
�*�� CFCåwR �

35/57¦��  

(d) �����IòF*®ñ=��;�*
�!Î��MN* ODS 
�R �

9 2Iü  

(e) ñ�� IO��¨"  

� 2 

����������� !"�#�$%�&

'()*� ODS+,-(ODP.) 

/012 ODP. 
3456�7  
®Ñ CFC  55,000 
àá 32,050 
��� 87,050 
89�7  
®Ñ CFC  23,100 
àá 28,000 
! CFC"#  720 
×�Ø 2,250 
���� 54,070 

 

ABCD$% 

14. 5@CD-&Ï� ������	 Ä*®þ'P�ÛÙÚ4��AB 57ÙÚ

¸ Ð¤ AIÞ®Ñ CFC ÈÒÓÔ CTC �ÒÕÖ TCA ,×�Ø �/(\q

CD�àá4�AB ·£¤�-»��qþÙÚ  

�� CFC 

15. �]Ð¤ AIÞ®Ñ CFC CDU®K-;éÍÑ )åwR� 5JKL �!*å

wRKL �Ð¤ A6ÑÙÚ*� �FXY 360 ODP+*KL ,*åwRKL  

 (a) !*åwRKL 36@ ,-;éÑ  
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  (6) �/-?.�#/Â/0
�Î�*KL 32@  

  (Ç) -?�.�#/Â/0
�Î�*KL 4@  

 (b) *åwRKL 81@ ,-;ÈÑ  

  (6) �/´�òF*>1#23ù&*KL 14@  

  (Ç) >1#23ù&´Z[òF*KL 39@  

  (�) ´òF�>1#23ù&4?56¸3��������6���iT¹
º� 31/48¦��òF�>1#23ù&*KL 19@  

  (È) Â/0
�ù&´Z[òF*KL 9@  

16. ABCDG���@KL* CFC�F 78¡+J¤*�� CFC åwR ��4�

�ù	 ;3 2005, 2007 �ij-&MN 50%, 85%9ç��zÌâ
�* CFC Q
R  

17. Ï�·£¤Ð¤6¥*9 1,9 2I»Þ*�6@KL :/ 4@-?�.�#
�
Î�*KL�³ 5@CDù	Z��;;[ 2005, 2007�� �� p3 2003 2005
��!¥*�6�òF
�* CFCåwR qCD¸<=Äê=4�0]�6@KL*ù

	  

 (a) U�FåwRç> 50%, 85% =-&G� 2005, 2007�*?oåwR  

 (b) Þ�¹º�@AB 16�@AB 2G�* CFCåwR � 35/57¦��  

 (c) y¹º�@AB 16�@AB 2G�*åwR¥ç>���C,�������
òF*�+,!�+ñ��
�*åwR xç>ÞD�§±�������*

ñ�§ú,/6 2002�#$ù&*åwR yzG�78¡+J¤*E CFCåw
R  

 (d) 3«FEåwRÀ 2005, 2007�*?oåwRi"4�GH yzG�;;[

2005, 2007�*
���IOPòF
�* CFCQR  

 (e) UOP;�6�òF
�*QR-.ø 2003 2004, 2005� GI¸EåwR

* 30:30:25  

18. �]�/´òF*>1#23ù&6>1#23ù&¸3���6���ijòF
* 53@*åwRKL �Ð¤69 3,9 4 ABCJ�\�=Äù	ê=  

 (a) U�FåwRçè 50%, 85% =-&G�;;[ 50%, 85%
���IOP

�*E CFCQR , 
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 (b) UOP;�6�òF
�*QR-.ø 2003 , 2004 � GI¸�FåwR*

50:35  

CTC � TCA 

19. �] CTC , TCA Ð¤69 5 ,9 6 ABCD»Þ�¹º� 7 J«K�5éÑ
ODS * 1998 � 2000 �åwQL*� 5 JKL�� �F xù	Z��;MN 2005
�* ��	 �� U CTC9ç 85% U TCA9ç 30% IOP
�* ODSQR  

ODS ���� 

20. 3ÓÁMæ�# ABCD��� 3@�/-?ÓÁMæ�#Î�*KL �N¹O

PQR,�)ST CD»Þ�57KL* CFC �FæR xù	Z��;MN 2005
, 2007�*��IOP
�* CFCQR  

�	
 

21. 3×�Ø½U qABCDU®K-;�Ñ  

 (a) ´�òF*ñ�§ú 6@ñ�6V
ñ� �WX.U
�×�Ø�Û\Y6

�×�Ø�FåwRçè 20%=«*KL 25@  

 (b) ;MN 2002�×�Ø
���OPZ[Z_*KL 38@  

 (c) ×�Ø�FåwR�[ 1 ODP+*KL 14@  

22. �]�6@OPZ[Z_EMN 2002 �� ��*KL ABCDG��;MN3

2005�ij9ç 20%*��IOP
�*×�ØQR 57QRìí]×�Ø�FåwR

* 20% Ð¤69 7  

���� 

23. ABCD©ª[ñ�IO��¨" G���OP3 2003 2005 �!"*�6�ò
F
�*E ODSåwR ,æR [-G 9 3»Þ��6þ�ÛÙÚ*57[-G \

� �]!*åwRKL*E CFC åwR ABCDU 85%*
�R-.�Ä 2003 �
, 2004�®
� 30% 2005�
� 25%  
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� 3 

:;<��=�>)*�+,?@A 

/012 2003� 2004� 2005� 
!*åwRKL*E CFCåwR
�[-G 30% 30% 25% 
*åwRKL*E CFCåwR
�[-G 50% 35% 0% 
×�ØåwR
�[-G 10% 10% 0% 
CTCåwR
�[-G 40% 30% 15% 
TCAåwR
�[-G 15% 15% 0% 
ÓÁMæ�#* CFCæR
�[-G(]Á^) 20% 20% 15% 

 

�� 

24. 3�!¹º� 7J«KQº*� 5JKL¥ 57@KL*ù	Z�*àá�FåwR
_`; 40,549 ODP+ 29@KL*·K�FåwR�a 10 ODP+  

25. 
��´�§¡+_*ñ�,���UàáåwRçè 36,000 ODP + x�-b

c
�¥K,df*àáMæ 5é@KL¸e6Mæàá*� 5JKL «F����

��fg 42@� 5JKL*àáhij .Kij6�klij ²³ lµ����

��������§±�;¿³ 7@� 5JKL��àáhij*m�  

26. / 7 @� 5 JKL��/Z[
��*VWZ_ 57KL* 2000 �àá_åw
RXY 606 ODP+ �¥ 530 ODP+=«¸Ã6@KLåw ©ª[��y
��Z[

VWZ_*àáåwKLnè zo57KL*åwRn* �6@KLi³ ABC

D�/Uàá�#��3)  

ABCDZ�*Â� 

27. ÄU*9 4¹ºABCDZ�*ù	Â� »Þ�;(®K� zOP3 2003 2005
��!)òF
�*�ÛÙÚQR =�OP3 2005, 2007�ij
�*QR 57

QR_`Í ; 41,000 ODP+ ODS  
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� 4 

:B��C 2003 2005�$D+,�E# ODS (ODP.) 

 2003� 2004� 2005� 'F 
!*åwRKL* CFC 5,507.6 5,507.6 4,589.7 15,605.0 
*åwRKL* CFC 2,029.7 1,353.1 - 3,382.8 
ÓÁMæ�#* CFC 2,600.0 2,600.0 1,950.0 7,150.0 
×�Ø 550.0 550.0 - 1,100.0 
CTC 6,355.5 4,766.6 2,383.3 13,505.4 
TCA 86.7 86.7 - 173.4 
_ù  17,129.5 14,864.1 8,923.0 40,916.6 

 

28. ®Ñ CFCpS¸��åwR¯
* ODS �Tq�; CTC ×�Ø, TCA 6r�

��*�@ ODSMæK;�Î� æR9ç���<=MN  

29. sÐ¤6*9 1I»Þ* 36@!*åwRKL�9�=Ä¬�  

 (a) �]�¥ 22 @KL ��´�òF*ñ�/ù&<¨Z[�� zo§±���

����,ÞD 2002�#$ù&*ñ��] 2002�Z[òFx<ù&t� p

q�u;[
� 50%*� ��  

 (b) 357KL¥ / 10 @KL��MNÀ«F�ý*J¤ ��u;[
� 85%
*� ��  

 (c) ��§±�������=ÞD 2002�#$ù&*ñ��] 2002�Z[òF
,�w 3 2003 2005��!78¡+J¤* CFCåwR�Í ; 15,600 ODP
+ 35@QR¥ ;�MN9ç 50%*� �� �OP
�Í 4,500 ODP
+ ;�MN3 2007�ij9ç 85%*�� �OP46ê
� 11,100 ODP+
5@QL���¥K vEQw xK,yz�*åwR  

30. �] 53 @�/´òF*>1#23ù& 6>1#23ù&ñ�¸3������

��6���ijòF**åwRKL ;�MNU CFC�FåwRçè 85%*�� _

`OP] 2003�, 2004�òF 3,380 ODP+*
�R {J¤¸ 5@!*åwRKL
§±�������*>1#23ù&ñ��] 2002�Z[òF,�w  

31. �OP3 2005�ij
� 13,500 ODP+=«*CTC 5@QR���¥K*åwR
qK�/«K 2000�*Qº Ë²|BG�� CTC� �F  

32. �] 2002� 2003��!òF
�* TCAåwR_`:/ 87 ODP+ ïË¸¯Í*

TCAåwK ¥K *åwR´�}~D6@
�!Î�  
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33. �@pSMæ®Ñ CFC*� 5JKL¥/�
�* CFCQR¸¹º�ìp*�Fæ
Rù	Z� �/©ª[VW³+�| Sz :�¹º�ÓÁMæÁ^4�*�òEG

�pq
�*MhQR  

34. ;�( 38@×�Ø�FåwRXY 1 ODP+*� 5JKLMN 2005�
��� _

`OPòF
� 1,100 ODP+×�Ø 57KL�����F R·à¹4�ú *¥K

, 3@´�µ�������§±�
��+ñ�*KL ���w �äT�,���

� 57ñ���Z[òFx<¨�� ��è3 2005�ijU×�ØåwRçè 20%  

���� ���� 

�°!)*+%& 

35. 1996 � 
��Ï�®��tuyq�f»¼�>*#$ù&��4��+%

& ;4� 1997 1999 �*+�� �	��>�6|0] 1997 1999 ��!+
%&,N��AB *£¤ UNEP/OzL.Pro/ExCom/21/5 ¦£¤ �����=q£

¤;qº ���³�� �����3;q��!4��$%&¨ Iqº*Q}p

q¸���¹º��«*�\ G��Mh�~ø
��*Q} � 21/3(b)¦��
�����3qñ��¥�: �7!� 5J� ½yE�/µ
���~Y�� Ë

² ;�4��$%& Ìâ��� ½Í�;q��!òF*A	 =��57� ½

��~��*��  

36. �����¾T=�Y��*A	;qºEù	�<=\����*+Q} 3

2000 2002��!�\��ý*�B  

37. 3 1997 1999, 2000 2002��! � ½Í�òF*A	��]*��+,y

«6@��!Â�*�} 3 1997 1999��! .ÅÂ�*�}ä}-.ø 1997�
x;q�f-.��-i6*��+ 3¹º��~��*��4���T*Q}

3 2000 2002��! ;�¥*�6@�f-.����A	*�-i6 �¥¯T6@

�fÃ]�M*��, l*�w�} Z[*+H
  

38. 3�����]�6@�f¡�*¯T6���ij �µ®��tu¢K<=\�

Ä@�f*#$%&*+Q} ®tu�=²;qºE�>#$ù& ������;

®tu#$ù&¥*ñ�£���¤¥�ÛÙÚ*
�R 57
�RpqÃ®��tu

,#$ù&¥I¦� 5JKL§¨��  

� !)*+%& 

39. 3� !) ;�MNÌP*
�R =©ª����3 2005, 2007�M�*Û>
ÜÝ 
��*+%&Ìâ©ª /0� 5 JKL�MN�9 4 Iü;¤¥* ODS
£�G�*
�R  

40. q9ûü 3Ä6@��!) pq§¡+E
�Í 41,000 ODP+ ODS =©
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ª�u<¨MNÌP*
�R yz;[«\*� ��  

41. 3M�+%&ij¬ÌP*.Uj®½J =©ª¯M;G�*
���§¡+

,¡A57��  

42. Ã];°T®�f��+�±*
�!¡+Î��²�c �³5þ.Uj®½J

*OPVc´¯ 57�±æM]¢Yµ¶;�*Î� Ë² 
��Ìâ���·M

� x3¸ùíj*+��,Ä6�+��*Q}¨��©ª3)  

43. � 5JKL �����,®��tu�¹E¹
H�\
�!¡+Î�*CJ Ë

² ´¯OP3Ä6@��!;[6@º�*»¼ 3½!+�±,;��u�]*�

±z� §Ã +*O¾i";�¿]23*�À  

44. Á°;Â �����´�òF� 19ñ
�!Î� �w_}; 51,488óôõ �

¥ÃÄÅ�Æ 41,571óôõ »�ù&ÇÆ 7,295óôõ Á�ÆÈÆ 2,622óôõ
35@Q}¥ OP; 2003 2005��!-. 15,837óôõ �¥ÃÄÅ�Æ 11,998ó
ôõ »�ù&ÇÆ 2,520óôõ Á�ÆÈÆ 1,319óôõ Ð¤Ç»Þ�57Î�=

��OP
��v�*�wQ}  

45. <��!ù	 57Î�WX*���_}Æ 1997 1999 �!".ÅòF�w*
15% ÆÁ°;·��!IòF�w* 52%  

46. ��Ð¤Ç»Þ*®ñ�±i³ �����l/���F*�± \��¥>�É

ñ��> ÊË%&Ç*� Î_½ú =�	�/�����*#$A	��*�±
57�±3 2003 2005��!`; 5,225óôõ 9 5_Â�´�3ïð«òF* ,A

ù�òF* �w_}  

� 5 

GCHIJ 2003 2005�$D���KL&M (NO) 

 2003� 2004� 2005� 'F 
PL=�     

�!Î�(9 4) 57,242,992 51,158,806 49,966,780 158,368,578 
QRKLST     
¥>�É 2,793,704 8,185,406 2,793,704 13,772,814 
�	�/����w 3,432,000 3,569,280 3,712,051 10,713,331 
ñ��> 3,000,000 3,000,000 3,000,000 9,000,000 
ÊË%&Ç*� Î_½ú 6,010,749 6,251,179 6,501,226 18,763,153 
��¡+�±`ù 15,236,453 21,005,865 16,006,981 52,249,298 
&F  72,479,445 72,164,671 65,973,761 210,617,876 
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47. 3] 2002 �òF�V
*
�!ñ�,ù&iT 3ïð«òF*¡+Q}�sZ

VÍ \� Ã]3§±�������*
�!ñ�¥m�*}³+Q} ´3ïð

«;Ä@��!òF*+¸ù�,�c 4,000 óôõ Ã]Aùl�µ���Ì���

§±5ý*ù& qQ}n/<�ÍÎcÍ  

48. �·£¤Ð¤ÇIü ��0]×�Ø ÓÁMæ,ÏÐ�#*
�!Î�i³ ¯

ÑòF*Í
QÎ�äU+_}¥*HÍG\-.øÎ�*Òé ��  

49. ��ÍÎ�\5þUÍÅ-+Ó¥-.øÎ�*ÒÔ�*�B <�(ÕÒ*+

�a=p�OP 3OP;ÍÅ-
���§¡+* 2003 2005��!Ö��² ;�

×Ø5þ�� �!/ÙÚ*3Ã ÛðpqÜÂ5þ�B  

50. ÝÞ3�������*��!"=3¾T�9*¬�¥�� pqß�6�QR

*+=��O 3+%&bc <=< 2003�<=Z[*+*�@[-G��5ý
6@� Sz �pUq�-àøíj*6%&¥*
�!Î�-!�� <=3;

®��tu* 2003�#$ù&4�+%&¨áâ�\56AB  

51. 9 4 »Þ���OPòF
�* ODS QR�IÆì�G\ Ä6@��!*+

%&pq©ª[®þ�ÛÙÚ*ì�-���  

52. pqã� �� CTCi³ 9 4¥»Þ* ODSQR¸;�MN 2005, 2007�*�
 ��78¡+J¤*QR«° Sz 57QR¸ÃABCDù	Z�* �/©ª[

ce4�
�*��  

53. î]Ä6@��!OP+_*��*%C =�f;ãä4�+%&<��¸¯å

*AB pq¹º��������*6ñ
����!
�ù&E;�@��!��

+%& �	�<=¹ºABCDIæM*Â�E�>5ñù& ®��tu,��t

uðpq¹ºqñù&E�>§¨*�f#$ù&  

���� ���� 

54. 3�������«��*12i6 ¸®��tu*{�|}æç¸Û«]©èÄ

> �	�3��iTé[*�7¬�nµ[5@12  

55. {�|}ê2(®tuV�uA�§¨Z[*v_w\ {��i�¸�ÌPHëì

�-.*+I¦*!" \� Í
Q×�Øñ��í]²þ��  

56. Ã]Ìâ3Ä6@��!îïV;ð�*ñ���¨"%� 5þæçno|BèÎ

Ä>  

57. �/VWN�*ñJ ò<=\Eó�N/æç¥*¬ô õ��]ö÷íj*øV

-Á  
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58. ;�ù�v_w\12 <=�\*6@AB¸µ®tu§¡�úA	 �¨û*@

&��*v_wI =³8íj*>f  

59. Sz ;�ù�{�|}12 ðOP�\�þÀ
��*I/�ü/0ý�3Ä

6@��!IUþ*®þ��ì�*�]½J  

60. Ã]�3 2002�!"���òF
�* ODSQR,;²IOP*+Q} ���

��<=©ª�\ÄU5@=��;�*½J  

 •  �®��tu,��tu;
����!
�ù&¥»Þ*���� ���

��ÃI¦tu,/0KL��0]§±¯¤/�·�ü*�� xê<�3¯

�*¨")t�57��*�±  

 •  ��	��®ñ��4��@ xµ�������p�³*��  

 •  ������¹º�	�*��U¤¥* ODS 
�R-.ø�@tu =¡¹

º
��*ò�%ð�=¢� x;IòF*57��-.ÌP*+  

61. ;��\5@½J OP3®tui"4�V;�¯*Î� xOP�	³åíj*

{�|}æç  

62. 
§������¢�5@�]*½J x��	� ®��tu,��tu46ê

��5@½J =¡���Ì���¨¢� yz�3Ä6@��!�\  

���� �� 

63. î]OP3Ä6@��!+_¡A*��*%C 
§������©ª  

 (a) UUNEP/OzL.Pro/ExCom/37/66¦£¤�; 2003 2005��!+%&,+-
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� 1.  UV89-WX� CFC89-@YZ[ (ODP .) 

�� 
��� 
�� 

�	� 
�� 

�	

50% 

�	

85% 

�����

�� CFC 
�	
��

CFC 
� 37 �
� CFC 

2002 ��

�� CFC � CFC 
�� 50% �

�� CFC 

�� 85%�


�� CFC 
(1) (2) (3) (4)=(3)0*.50 (5)=(3)*0.15 (6) (7) (8) (9) (10)=(6)-(7)- 

(8)-(9) 
(11)=(10)- 

(4) 
(12)=(10)- 

(5) 
Non-LVC countries with no agreement         
Algeria 1,474.6 2,119.5 1,059.8 317.9 1,052.6  599.8 - 452.8 - 134.9 
Argentina 2,396.7 4,697.2 2,348.6 704.6 2,564.3 60.0  295.0 2,209.3 - 1,504.7 
Bangladesh 805.0 580.4 290.2 87.1 664.4    664.4 374.2 577.3 
Brazil 9,275.1 10,525.8 5,262.9 1,578.9 6,228.9 656.5 5,081.0 - - - - 
Chile 576.0 828.7 414.4 124.3 828.7 206.4   622.3 208.0 498.0 
Colombia 1,149.3 2,208.2 1,104.1 331.2 1,456.9   135.0 1,321.9 217.8 990.7 
Congo, DR 386.6 665.7 332.9 99.9 665.7    665.7 332.9 565.8 
Cuba 533.7 625.1 312.6 93.8 585.7   60.0 525.7 213.2 431.9 
Dominican Rep. 398.8 539.8 269.9 81.0 350.8   58.0 292.8 22.9 211.8 
Egypt 1,267.0 1,668.0 834.0 250.2 784.6    784.6 - 534.4 
India 5,614.3 6,681.0 3,340.5 1,002.2 2,074.2 199.0 1,655.0 - 220.2 - - 
Indonesia 5,411.1 8,332.7 4,166.4 1,249.9 2,506.6 255.6 1,241.1 - 1,009.9 - - 
Iran 4,156.5 4,571.7 2,285.9 685.8 2,511.5 477.6 41.6 782.1 1,210.2 - 524.4 
Jordan 354.0 673.3 336.7 101.0 (72.1)   10.0 - - - 
Korea, DPR 77.0 441.7 220.9 66.3 291.7    291.7 70.9 225.4 
Lebanon 527.9 725.5 362.8 108.8 237.3  12.8 93.0 131.5 - 22.7 
Macedonia 49.5 519.7 259.9 78.0 97.2    97.2 - 19.2 
Mexico 3,059.5 4,624.9 2,312.5 693.7 3,059.5 145.0 20.4 252.6 2,641.5 329.1 1,947.8 
Morocco 564.0 802.3 401.2 120.3 49.8 31.4   18.4 - - 
Nigeria 4,094.8 3,650.0 1,825.0 547.5 2,883.3 286.1  397.0 2,200.2 375.2 1,652.7 
Pakistan 1,945.3 1,679.4 839.7 251.9 487.1 12.9  4.0 470.2 - 218.3 
Panama 249.9 384.2 192.1 57.6 299.2    299.2 107.1 241.6 
Philippines 2,905.2 3,055.9 1,528.0 458.4 2,854.6    2,854.6 1,326.7 2,396.2 
Romania 360.6 675.8 337.9 101.4 145.8    145.8 - 44.4 
Sri Lanka 220.3 400.4 200.2 60.1 348.1 212.8 11.1  124.2 - 64.1 
Sudan 291.5 456.8 228.4 68.5 359.2    359.2 130.8 290.7 
Syria 1,174.7 2,224.6 1,112.3 333.7 485.2 20.1  105.0 360.1 - 26.4 
Tunisia 555.0 870.1 435.1 130.5 177.8   12.0 165.8 - 35.3 
Venezuela 2,705.9 3,321.6 1,660.8 498.2 2,235.9 32.0 23.6 1.4 2,178.9 518.1 1,680.7 
Vietnam 220.0 500.0 250.0 75.0 242.1 119.0 28.5  94.6 - 19.6 
Yugoslavia 548.6 849.2 424.6 127.4 640.1 109.4 10.9 9.1 510.7 86.1 383.3 
Zimbabwe 145.0 451.4 225.7 67.7 430.2    430.2 204.5 362.5 

Subtotal 15,980.8 19,321.7 9,660.9 10,552.6 37,526.9 2,823.8 8,725.8 2,214.2 23,353.8 4,517.2 15,605.0 
Non-LVC countries with agreement(s)         
China 42,983.4 57,818.7 28,909.4 8,672.8 4,745.0 1,219.0 1,115.5 - 2,410.5 - - 
Malaysia 1,979.8 3,271.1 1,635.6 490.7 1,744.4 -  - - - - 
Thailand 3,568.3 6,082.1 3,041.1 912.3 3,396.5 -  - - - - 
Turkey 819.8 3,805.3 1,902.7 570.8 1,939.3 -  - - - - 

Subtotal 49,351.3 70,977.2 35,488.6 10,646.6 11,825.2 1,219.0 1,115.5 - 2,410.5 - - 
Total 65,332.2 90,298.9 45,149.5 21,199.2 49,352.1 4,042.8 9,841.3 2,214.2 25,764.3 4,517.2 15,605.0 
� 
(1)  ��� CFC�����	
����   
(2)  ���������� 2000� CFC����  
(3)  �������� CFC����  
(4)   2005�� CFC�����= (3) *0.5 
(5)  2007�� CFC�����= (3) * 0.15 
(6)  ������� CFC ��� (!�" 35/57#$%&�'% B) ()*+,-./01 234,01 154,01 26%��789,-�:
��7 ;&� <= >?@ AB?C D�5EFGHI JKLM������������N!�OPQRSTUV�W%B$%   
(7)  3PQRST"XYZ[T\�53][T\8^_��`a2bc� CFC���   
(8)  dePQRST"XYf[T\�`adg2bc� CFC���  
(9)  !� 2002�h�ijklm3]�=bc� CFC���  
(10)  �������n CFC��  
(11)  !�������� CFC�� Kop3 2005�qr 50%�asm]_�bc�tu CFC  
(12)  !�������� CFC�� Kop3 2007�qr 85%�asm]_�bc�tu CFC  
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� 2.  UV89-WX� CFC89-@YZ[ (ODP .) 
�� �� � CFC �� 85%�	

CFC  
2003 
 ODP 2004 
 ODP 2005 
 ODP 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
Non-LVC countries with no agreement     
Algeria 2,119.5 452.8 134.9 47.6 47.6 39.7 
Argentina 4,697.2 2,209.3 1,504.7 531.1 531.1 442.6 
Bangladesh 580.4 664.4 577.3 203.8 203.8 169.8 
Brazil 10,525.8 - - - - - 
Chile 828.7 622.3 498.0 175.8 175.8 146.5 
Colombia 2,208.2 1,321.9 990.7 349.6 349.6 291.4 
Congo, DR 665.7 665.7 565.8 199.7 199.7 166.4 
Cuba 625.1 525.7 431.9 152.4 152.4 127.0 
Dominican Republic 539.8 292.8 211.8 74.8 74.8 62.3 
Egypt 1,668.0 784.6 534.4 188.6 188.6 157.2 
India 6,681.0 220.2 - - - - 
Indonesia 8,332.7 1,009.9 - - - - 
Iran 4,571.7 1,210.2 524.4 185.1 185.1 154.2 
Jordan 673.3 - - - - - 
Korea, DPR 441.7 291.7 225.4 79.6 79.6 66.3 
Lebanon 725.5 131.5 22.7 8.0 8.0 6.7 
Macedonia 519.7 97.2 19.2 6.8 6.8 5.7 
Mexico 4,624.9 2,641.5 1,947.8 687.4 687.4 572.9 
Morocco 802.3 18.4 - - - - 
Nigeria 3,650.0 2,200.2 1,652.7 583.3 583.3 486.1 
Pakistan 1,679.4 470.2 218.3 77.0 77.0 64.2 
Panama 384.2 299.2 241.6 85.3 85.3 71.1 
Philippines 3,055.9 2,854.6 2,396.2 845.7 845.7 704.8 
Romania 675.8 145.8 44.4 15.7 15.7 13.1 
Sri Lanka 400.4 124.2 64.1 22.6 22.6 18.9 
Sudan 456.8 359.2 290.7 102.6 102.6 85.5 
Syria 2,224.6 360.1 26.4 9.3 9.3 7.8 
Tunisia 870.1 165.8 35.3 12.5 12.5 10.4 
Venezuela 3,321.6 2,178.9 1,680.7 593.2 593.2 494.3 
Vietnam 500.0 94.6 19.6 6.9 6.9 5.8 
Yugoslavia 849.2 510.7 383.3 135.3 135.3 112.7 
Zimbabwe 451.4 430.2 362.5 127.9 127.9 106.6 

Subtotal 70,350.6 23,353.8 15,605.0 5,507.6 5,507.6 4,589.7 
Non-LVC countries with agreement(s)     
China 57,818.7 2,410.5 - - - - 
Malaysia 3,271.1 - - - - - 
Thailand 6,082.1 - - - - - 
Turkey 3,805.3 - - - - - 

Subtotal 70,977.2 2,410.5 - - - - 
Total 141,327.8 25,764.3 15,605.0 5,507.6 5,507.6 4,589.7 
� 
(1)  ��� CFC�����	
���� 
(2)  �������� CFC���� 
(3)  �������n CFC�� !�" 35/57#$%'% B  
(4)  !�������� CFC�� Kop3 2007�qr 85%�asm]_�bc�tu  
(5-7)  ����� CFC ��  
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� 3.  ������� CFC ��� (ODP 	) 

�� ����� �	 �	
 50% �	
 85% 
(1) (2) (3) (4)=(3)0*.50 (5)=(3)*0.15 

LVC countries with no RMP     
Barbados 8.1 21.5 10.8 1.6 
Bosnia and Herzegovina 175.9   - 
Brunei Darussalam 46.6 78.2 39.1 5.9 
Cameroon 361.5 256.9 128.5 19.3 
Costa Rica 105.9 250.2 125.1 18.8 
Djibouti (*) 20.8 21.1 21.1 21.1 
Ecuador 230.5 301.4 150.7 22.6 
Kuwait (*) 419.9 480.4 240.2 36.0 
Kyrgyzstan (*) 53.5 72.8 36.4 5.5 
Maldives 4.6 4.6 2.3 0.3 
Mauritania 13.4 15.7 7.9 1.2 
Myanmar 26.3 54.3 27.2 4.1 
Papua New Guinea 47.9 36.3 18.2 2.7 
Togo 37.5 39.8 19.9 3.0 

Subtotal 1,552.4 1,633.2 827.2 142.0 
LVC countries with RMP     
Antigua and Barbuda 5.0 10.7 5.4 0.8 
Bahrain 113.1 135.4 67.7 10.2 
Belize 8.8 16.0 8.0 1.2 
Botswana 2.5 6.8 3.4 0.5 
Burundi 53.8 59.0 29.5 4.4 
Chad 36.5 34.6 17.3 2.6 
Cote D'Ivoire 166.2 294.2 147.1 22.1 
Croatia 171.2 219.3 109.7 16.4 
Dominica 1.1 1.5 0.8 0.1 
El Salvador 99.1 306.6 153.3 23.0 
Ethiopia 39.2 33.8 16.9 2.5 
Fiji - 33.4 16.7 2.5 
Gabon 13.7 10.3 5.2 0.8 
Gambia (*) 6.1 23.8 11.9 1.8 
Grenada 3.8 6.0 3.0 0.5 
Guinea 38.3 42.4 21.2 3.2 
Honduras 172.3 331.6 165.8 24.9 
Jamaica (**) 59.8 93.2 46.6 7.0 
Kenya 203.3 239.5 119.8 18.0 
Lesotho 2.4 5.1 2.6 0.4 
Madagascar 13.9 47.9 24.0 3.6 
Malawi 50.9 57.7 28.9 4.3 
Mauritius 19.1 29.1 14.6 2.2 
Moldova 31.7 73.3 36.7 5.5 
Mozambique 13.8 18.2 9.1 1.4 
Namibia 22.1 21.9 11.0 1.6 
Nepal 25.0 27.0 13.5 2.0 
Nicaragua 52.6 82.8 41.4 6.2 
Niger 39.9 32.0 16.0 2.4 
Peru 347.0 289.5 144.8 21.7 
Saint Kitts and Nevis 2.6 3.7 1.9 0.3 
Saint Lucia 3.2 8.3 4.2 0.6 
Saint Vincent and the Grenadines 2.3 1.8 0.9 0.1 
Seychelles 0.8 2.8 1.4 0.2 
Swaziland 0.1 24.6 12.3 1.8 
Tanzania 88.9 253.9 127.0 19.0 
Trinidad and Tobago 101.3 120.0 60.0 9.0 
Uganda 12.2 12.8 6.4 1.0 
Zambia 23.3 27.4 13.7 2.1 

Subtotal 2,047.0 3,037.9 1,519.0 227.8 
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� 3. (
) 
�� ����� �	 �	
 50% �	
 85% 
(1) (2) (3) (4)=(3)0*.50 (5)=(3)*0.15 
LVC countries with RMP/RMP update approved in accordance to Decision 31/48 
Benin 54.6 59.9 30.0 4.5 
Bolivia 78.8 75.7 37.9 5.7 
Burkina Faso 25.4 36.3 18.2 2.7 
Central African Republic 4.3 11.3 5.7 0.8 
Comoros 2.7 2.5 1.3 0.2 
Congo 11.4 11.9 6.0 0.9 
Georgia 21.5 22.5 11.3 1.7 
Ghana 47.0 35.6 17.8 2.7 
Guatemala 187.9 224.6 112.3 16.8 
Guyana 24.4 53.2 26.6 4.0 
Lao, PDR 44.6 43.3 21.7 3.2 
Mali 29.2 108.1 54.1 8.1 
Mongolia 13.9 10.6 5.3 0.8 
Oman 282.1 248.4 124.2 18.6 
Paraguay 153.5 146.9 73.5 11.0 
Qatar 85.8 101.4 50.7 7.6 
Senegal 116.5 155.8 77.9 11.7 
Uruguay 106.8 199.1 99.6 14.9 
Western Samoa 0.6 4.5 2.3 0.3 
Subtotal 1,291.1 1,551.6 775.8 116.4 
LVC countries with total phaseout plans    
Bahamas 65.9 64.9 32.5 4.9 
Kiribati 0.5 0.3 0.1 0.0 
Marshall Islands 1.1 1.1 0.6 0.1 
Micronesia  1.2 0.6 0.1 
Palau  1.6 0.8 0.1 
Solomon Islands 0.3 2.3 1.1 0.2 
Tonga - 1.7 0.9 0.1 
Tuvalu 0.2 0.3 0.2 0.0 
Vanuatu  1.2 0.6 0.1 
Subtotal 68.0 74.7 37.3 5.6 
Total 4,958.5 6,297.4 3,159.2 491.8 
� 
(1)  ������  
(2)  ��	
����� 2000� CFC����  
(3)  ��	
��� CFC����  
(4)  2005�� CFC�����= (5) *0.5 
(5)  2007�� CFC�����= (5) * 0.15 
(*) ���������� !"#$%&'()*+ ,-�����./ 85%  
(**)  ���������� !"#$ CFC 01234*+  
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� 4.  ������� CFC ���	
��(ODP ) 
�� �	��� � 37 �� CFC � CFC �	
 85% 2003 
 ODP 2004 
 ODP 2005 
 ODP 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
Antigua and Barbuda 10.7  10.7 9.1 5.5 3.6 - 
Bahrain 135.4  135.4 115.1 69.1 46.0 - 
Barbados 21.5  21.5 18.3 11.0 7.3 - 
Belize 16.0  16.0 13.6 8.2 5.4 - 
Botswana 6.8  6.8 5.8 3.5 2.3 - 
Brunei Darussalam 78.2  78.2 66.5 39.9 26.6 - 
Burundi 59.0  59.0 50.2 30.1 20.1 - 
Cameroon 256.9  256.9 218.4 131.0 87.3 - 
Chad 34.6  34.6 29.4 17.6 11.8 - 
Costa Rica 250.2  250.2 212.7 127.6 85.1 - 
Cote D'Ivoire 294.2  294.2 250.1 150.0 100.0 - 
Croatia 219.3  219.3 186.4 111.8 74.6 - 
Djibouti 21.1 17.9 3.2 - - - - 
Dominica 1.5  1.5 1.3 0.8 0.5 - 
Ecuador 301.4  301.4 256.2 153.7 102.5 - 
El Salvador 306.6  306.6 260.6 156.4 104.2 - 
Ethiopia 33.8  33.8 28.7 17.2 11.5 - 
Fiji 33.4  33.4 28.4 17.0 11.4 - 
Gabon 10.3  10.3 8.8 5.3 3.5 - 
Gambia 23.8 20.2 3.6 - - - - 
Grenada 6.0  6.0 5.1 3.1 2.0 - 
Guinea 42.4  42.4 36.0 21.6 14.4 - 
Honduras 331.6  331.6 281.9 169.1 112.7 - 
Jamaica 93.2 93.2 - - - - - 
Kenya 239.5  239.5 203.6 122.1 81.4 - 
Kuwait 480.4 408.3 72.1 - - - - 
Kyrgyzstan 72.8 61.9 10.9 - - - - 
Lesotho 5.1  5.1 4.3 2.6 1.7 - 
Madagascar 47.9  47.9 40.7 24.4 16.3 - 
Malawi 57.7  57.7 49.0 29.4 19.6 - 
Maldives 4.6  4.6 3.9 2.3 1.6 - 
Mauritania 15.7  15.7 13.3 8.0 5.3 - 
Mauritius 29.1  29.1 24.7 14.8 9.9 - 
Moldova 73.3  73.3 62.3 37.4 24.9 - 
Mozambique 18.2  18.2 15.5 9.3 6.2 - 
Myanmar 54.3  54.3 46.2 27.7 18.5 - 
Namibia 21.9  21.9 18.6 11.2 7.4 - 
Nepal 27.0  27.0 23.0 13.8 9.2 - 
Nicaragua 82.8  82.8 70.4 42.2 28.2 - 
Niger 32.0  32.0 27.2 16.3 10.9 - 
Papua New Guinea 36.3  36.3 30.9 18.5 12.3 - 
Peru 289.5  289.5 246.1 147.6 98.4 - 
Saint Kitts and Nevis 3.7  3.7 3.1 1.9 1.3 - 
Saint Lucia 8.3  8.3 7.1 4.2 2.8 - 
Saint Vincent and the Grenadines 1.8  1.8 1.5 0.9 0.6 - 
Seychelles 2.8  2.8 2.4 1.4 1.0 - 
Swaziland 24.6  24.6 20.9 12.5 8.4 - 
Tanzania 253.9  253.9 215.8 129.5 86.3 - 
Togo 39.8  39.8 33.8 20.3 13.5 - 
Trinidad and Tobago 120.0  120.0 102.0 61.2 40.8 - 
Uganda 12.8  12.8 10.9 6.5 4.4 - 
Zambia 27.4  27.4 23.3 14.0 9.3 - 
Total 4,671.1 601.6 4,069.5 3,382.8 2,029.7 1,353.1 - 
�:  (1) ������   
(2) ��	
��� CFC���� 
(3) ��������������� !�"#$%� CFC���  

(4) &'$%�() CFC���  
(5) *+, 2007-!.&'$%� CFC��  
(6-8) /$%� CFC��  
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� 5.  ������� CTC �� (ODP ) 
�� �� 1998 �� 1999 �� 2000 �� � ODP 2003 
 ODP 2004 
 ODP 2005 
 ODP 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 
Algeria 20.9 20.9 20.9 20.9 17.8 8.4 6.3 3.1 
Argentina 187.2 134.5 13.8 413.3 159.1 74.9 56.2 28.1 
Bahrain 0.7 1.1 0.6 0.6 0.6 0.3 0.2 0.1 
Bangladesh 5.7 5.5 6.1 5.5 4.8 2.3 1.7 0.9 
Bolivia 0.3 0.3 0.2 0.4 0.3 0.1 0.1 0.0 
Brazil 411.6 (194.7) 662.2 767.2 349.8 164.6 123.5 61.7 
Chile 0.6 0.7 1.0 0.2 0.5 0.2 0.2 0.1 
Colombia 6.1 6.8 11.0 0.6 5.2 2.4 1.8 0.9 
Congo 0.6 - 0.0 1.8 0.5 0.2 0.2 0.1 
Cuba 2.7 - 0.1 8.0 2.3 1.1 0.8 0.4 
Dominican Republic 29.0 37.4 30.8 18.7 24.6 11.6 8.7 4.3 
Ecuador 0.5 0.6 0.6 0.3 0.4 0.2 0.2 0.1 
Egypt 38.5 55.0 33.0 27.5 32.7 15.4 11.6 5.8 
Ghana 0.4 0.4 0.3 0.4 0.3 0.1 0.1 0.1 
Guatemala 10.6 19.5 12.3 - 9.0 4.2 3.2 1.6 
India 11,505.4 6,270.1 16,098.6 12,147.3 9,779.5 4,602.1 3,451.6 1,725.8 
Iran 77.0 121.0 55.0 55.0 65.5 30.8 23.1 11.6 
Jamaica 2.8 8.5 - - 2.4 1.1 0.8 0.4 
Jordan 40.3 33.0 44.0 44.0 34.3 16.1 12.1 6.0 
Kenya 65.9 69.3 66.0 62.4 56.0 26.4 19.8 9.9 
Korea, DPR 1,285.2 1,424.5 1,386.0 1,045.0 1,092.4 514.1 385.6 192.8 
Macedonia 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 
Malaysia 4.5 0.9 - 12.7 3.8 1.8 1.4 0.7 
Morocco 1.1 1.1 1.1 1.1 0.9 0.4 0.3 0.2 
Nigeria 152.8 160.4 151.3 146.6 129.8 61.1 45.8 22.9 
Oman 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 
Pakistan 412.9 110.0 564.3 564.3 350.9 165.1 123.9 61.9 
Paraguay 0.6 - 0.9 0.9 0.5 0.2 0.2 0.1 
Peru 1.0 1.4 1.0 0.6 0.8 0.4 0.3 0.1 
Romania 368.6 1,949.2 (693.6) (149.8) 313.3 147.4 110.6 55.3 
Sri Lanka 35.1 46.3 42.6 16.4 29.8 14.0 10.5 5.3 
Sudan 2.2 2.2 2.2 2.2 1.9 0.9 0.7 0.3 
Tanzania 0.1 0.4 0.0 - 0.1 0.0 0.0 0.0 
Thailand 7.5 8.8 6.6 7.2 6.4 3.0 2.3 1.1 
Tunisia 2.9 4.4 3.3 1.1 2.5 1.2 0.9 0.4 
Turkey 86.1 168.3 90.1 (0.3) 73.1 34.4 25.8 12.9 
Uruguay 0.4 0.3 0.2 0.7 0.3 0.1 0.1 0.1 
Venezuela 1,107.2 - 3,321.5 - 941.1 442.9 332.1 166.1 
Vietnam 1.6 1.5 1.7 1.7 1.4 0.6 0.5 0.2 
Zambia 0.7 0.5 1.1 0.4 0.6 0.3 0.2 0.1 
Zimbabwe 11.6 33.6 0.0 1.1 9.8 4.6 3.5 1.7 
Total 15,888.8 10,503.8 21,936.6 15,225.9 13,505.4 6,355.5 4,766.6 2,383.3 
Notes 
(1) ��� CTC�����" 5��   
(2�������� CTC����  
(3-5) �������� CTC���  
(6) Kop 2005� 85%qras+v_�bc� CTC �   
(7-9) +vbc� CTC��  
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� 6.  ������� TCA ��(ODP ) 
�� �� 1998 �� 1999 �� 2000 �� � ODP 2003 
 ODP 2004 
 ODP 2005 
 ODP 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 
Algeria 5.8 5.8 5.8 5.8 1.7 0.9 0.9 - 
Argentina 65.7 90.2 52.7 54.3 19.7 9.9 9.9 - 
Bahrain 22.7 36.0 22.0 10.0 6.8 3.4 3.4 - 
Bangladesh 0.9 1.0 1.0 0.6 0.3 0.1 0.1 - 
Bosnia and Herzegovina 1.6 1.0 1.7 2.0 0.5 0.2 0.2 - 
Brazil 32.4 0.0 97.2 0.0 9.7 4.9 4.9 - 
Burundi 0.1 - 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 - 
Chile 6.4 7.1 8.7 3.5 1.9 1.0 1.0 - 
China (*) 684.4 759.0 647.1 647.1 - - - - 
Colombia 0.6 1.9 - - 0.2 0.1 0.1 - 
Cyprus 1.8 0.7 4.8 - 0.5 0.3 0.3 - 
Dominican Republic 3.6 4.7 3.7 2.4 1.1 0.5 0.5 - 
Ecuador 2.0 2.4 1.9 1.7 0.6 0.3 0.3 - 
Egypt 26.0 33.0 25.0 20.0 7.8 3.9 3.9 - 
Ethiopia 0.5 0.5 0.5 0.5 0.1 0.1 0.1 - 
India 122.2 132.8 106.5 127.4 36.7 18.3 18.3 - 
Indonesia 13.3 20.0 20.0 - 4.0 2.0 2.0 - 
Iran 8.7 14.0 6.0 6.0 2.6 1.3 1.3 - 
Jamaica 1.4 2.0 - 2.2 0.4 0.2 0.2 - 
Jordan 18.2 2.0 2.5 50.0 5.5 2.7 2.7 - 
Kenya 1.1 1.5 1.0 0.9 0.3 0.2 0.2 - 
Korea, DPR 7.7 9.0 9.0 5.1 2.3 1.2 1.2 - 
Malaysia 49.5 21.4 76.1 51.0 14.8 7.4 7.4 - 
Mauritius 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 - 
Mexico 56.4 76.4 54.2 38.6 16.9 8.5 8.5 - 
Morocco 0.1 0.1 0.1 - 0.0 0.0 0.0 - 
Nigeria 32.9 33.2 32.7 32.7 9.9 4.9 4.9 - 
Pakistan 2.3 2.0 2.5 2.5 0.7 0.3 0.3 - 
Sri Lanka 3.0 3.1 2.0 3.9 0.9 0.4 0.4 - 
Thailand 54.6 84.7 45.5 33.5 16.4 8.2 8.2 - 
Trinidad and Tobago 0.7 1.2 1.0 0.0 0.2 0.1 0.1 - 
Tunisia 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 - 
Turkey 29.9 45.8 44.0 - 9.0 4.5 4.5 - 
Venezuela 4.6 3.5 3.5 7.0 1.4 0.7 0.7 - 
Vietnam 0.2 0.1 0.2 0.2 0.1 0.0 0.0 - 
Yemen 0.8 0.7 1.0 0.8 0.2 0.1 0.1 - 
Zambia 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 - 
Total TCA 1,262.3 1,396.9 1,280.2 1,109.8 173.4 86.7 86.7 - 
Notes 
(1) ��� TCA�����" 5��   
(2) �������� TCA����  
(3-5) �������� TCA ���  
(6) Kop 2005�� 30%qraswm]_�bc� TCA �   
(7-9) +vbc� TCA��  
(*)  !�&�xyQiW%m]bc� TCA ��  
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� 7.  ������������ (ODP ) 
�� ���� �� ��	 20% � ODP 2003 
 ODP 2004 
 ODP 2005 
 ODP 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
Algeria 6.0 4.8 0.95 1.0 0.5 0.5 - 
Bosnia and Herzegovina 6.2 1.0 0.20 0.2 0.1 0.1 - 
Brazil 430.7 711.8 142.35 142.4 71.2 71.2 - 
Cameroon 25.5 18.0 3.60 3.6 1.8 1.8 - 
China 1,598.4 1,102.0 220.40 220.4 110.2 110.2 - 
Colombia - 110.3 22.05 22.1 11.0 11.0 - 
Congo, DR 1.2 1.3 0.25 0.3 0.1 0.1 - 
Cote D'Ivoire - 8.3 1.65 1.7 0.8 0.8 - 
Dominican Republic 176.4 104.3 20.85 20.9 10.4 10.4 - 
Ecuador 122.4 66.0 13.20 13.2 6.6 6.6 - 
Egypt 420.0 238.0 47.60 47.6 23.8 23.8 - 
El Salvador - 1.3 0.25 0.3 0.1 0.1 - 
Ethiopia 17.4 15.8 3.15 3.2 1.6 1.6 - 
Georgia 10.8 13.7 2.73 2.7 1.4 1.4 - 
Guatemala 702.0 400.8 80.15 80.2 40.1 40.1 - 
Guyana 0.9 1.5 0.30 0.3 0.2 0.2 - 
Honduras 377.7 259.5 51.90 51.9 26.0 26.0 - 
Indonesia - 135.5 27.10 27.1 13.6 13.6 - 
Jamaica 0.9 5.0 1.00 1.0 0.5 0.5 - 
Kenya 92.6 217.5 43.50 43.5 21.8 21.8 - 
Madagascar 0.7 2.5 0.50 0.5 0.3 0.3 - 
Mexico 867.0 1,130.8 226.15 226.2 113.1 113.1 - 
Moldova - 7.0 1.40 1.4 0.7 0.7 - 
Mozambique - 3.5 0.70 0.7 0.4 0.4 - 
Myanmar - 3.5 0.70 0.7 0.4 0.4 - 
Nigeria 2.1 2.0 0.40 0.4 0.2 0.2 - 
Oman 2.9 1.3 0.25 0.3 0.1 0.1 - 
Pakistan 24.0 14.0 2.80 2.8 1.4 1.4 - 
Philippines - 8.0 1.60 1.6 0.8 0.8 - 
Sudan 3.0 3.0 0.60 0.6 0.3 0.3 - 
Thailand 204.6 164.8 32.95 33.0 16.5 16.5 - 
Trinidad and Tobago 0.8 1.5 0.30 0.3 0.2 0.2 - 
Tunisia 10.8 8.3 1.65 1.7 0.8 0.8 - 
Venezuela - 10.3 2.05 2.1 1.0 1.0 - 
Vietnam 78.0 136.5 27.30 27.3 13.7 13.7 - 
Yemen 60.0 1.0 0.20 0.2 0.1 0.1 - 
Zambia 28.5 29.3 5.85 5.9 2.9 2.9 - 
Zimbabwe 370.7 557.0 111.40 111.4 55.7 55.7 - 
Total 5,642.3 5,499.9 1,099.98 1,100.0 550.0 550.0 - 
�  
(1) z{|}~�B�������r� 20%�" 5��  
(2) ���������� 2000� �������  
(3) ���������������  
(4)  2005����������= (2) *0.2 
(5) Kop 2005�� 20%qraswm]_�bc���� �   
(6-8) +vbc������  
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_`ab9cCd�#�$=�e9 (NO) 

�� �� ����	


�� 
1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

Argentina MB  4,030,040     245,479 1,673,721 527,710 527,710 527,710 527,710     
Bahamas CFCs Phase-Out 632,800     271,200  226,000  135,600      
China Foam  58,612,140     10,826,600 13,685,300 11,864,270 11,864,270 3,602,800 2,916,840 1,926,030 1,926,030   
China Halon 68,200,000 13,640,000 10,670,000 11,660,000 4,950,000 4,070,000 6,490,000 1,320,000 1,980,000 12,540,000 440,000 330,000 110,000   
China Production CFCs 161,420,000   21,800,000 14,170,000 14,170,000 13,910,000 13,910,000 13,910,000 13,910,000 13,910,000 13,910,000 13,910,000 13,910,000  
China Solvent 57,200,000    7,425,000 7,650,500 6,963,000 6,330,500 6,110,500 6,248,000 5,560,500 6,028,000 1,628,000 1,628,000 1,628,000 
China Tobacco  11,990,000     2,180,000 2,180,000 2,180,000 1,962,000 1,853,000 1,635,000     
Costa Rica MB 5,428,264     1,354,566 1,085,653 1,085,653 1,085,653  816,739     
India Production CFCs 88,560,000   12,960,000 11,880,000 11,880,000 6,480,000 6,480,000 6,480,000 6,480,000 6,480,000 6,480,000 6,480,000 6,480,000  
Korea Production 2,695,140     1,411,567  770,385  513,188      
Lebanon MB 2,930,000     898,000 676,000 565,000 452,000 339,000      
Lebanon MB 2,058,799     395,500 476,799 508,500 395,500 282,500      
Malawi MB 3,359,805     1,120,000 842,500 1,397,305        
Malaysia CFCs Phase-Out 12,486,991     1,940,335 3,228,281 2,183,258 1,831,004 1,310,432 1,098,949 298,244 298,244 298,244  
Morocco MB 4,431,206     452,000 1,326,402 1,326,402 1,326,402       
Syria MB 1,225,077     339,000 397,449 274,941 213,687       
Thailand CFCs Phase-Out 15,986,839     567,000 5,653,874 4,356,068 1,428,263 1,444,550 924,668 597,191 597,191 418,034  
Turkey CFCs Phase-Out 9,810,000     3,795,000 2,675,000 1,150,000 795,000 780,000 530,000 30,000 30,000 25,000  
Turkey MB 3,823,817     1,120,000 1,120,000 787,000 796,817       
Total  514,880,918 13,640,000 10,670,000 46,420,000 38,425,000 64,686,747 68,863,979 57,242,992 51,158,806 49,966,780 34,840,406 29,599,465 24,979,465 22,759,278 1,628,000 
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